

2019-2020 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Dönemi Lisansüstü Kontenjan Tablosu

Anabilim / Anasanat Dalı Bilim / Sanat Dalı	Ön Koşullar (Alan Sınırlaması)	Bilimsel Hazırlık Durumu E/H	Yabancı Dil Yeterlilik Puanı	Tezli Yüksek Lisans (YL) ve Doktora (DR) için ALES Puanı ve Türü (ÖRN. YL:60- EA)	ALES, Transkript Notu, Mesleki Bilgi Değerlendirme ve Mülakat sonrasında yapılan hesaplama puan barajı	KONTENJANLAR								Programın Kadrolu Öğretim Üyesi Bilgisi *
						Tezli Yüksek Lisans		Tezsiz Yüksek Lisans		Doktora/ Sanatta Yeterlilik (Lisansa Dayalı)		Doktora/ Sanatta Yeterlilik (Yüksek Lisansa Dayalı)		
						T.C. Uyruklular	Yabancı Uyr.	T.C. Uyruklular	Yabancı Uyr.	T.C. Uyruklular	Yabancı Uyr.	T.C. Uyruklular	Yabancı Uyr.	
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ														
Pedodonti / Özel Bakım Gerektiren Çocuklarda Ağız-Diş Sağlığı (İngilizce)	YL YABANCI UYRUKLU :Denkliği YÖK tarafından kabul edilen bir Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak.	H	YL: 50	Aranmaz	YL: 60		3						3 Profesör 3 Doçent	
Pedodonti	YL DAYALI DR: Denkliği YÖK tarafından kabul edilen bir Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak. YL DAYALI DR YABANCI UYRUKLU : Denkliği YÖK tarafından kabul edilen bir Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak.	H	DR: 55	DR: Sayısal :60	DR:70						5	1	3 Profesör 3 Doçent	
Restoratif Diş Tedavisi	YL DAYALI DR: Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak. YL DAYALI YABANCI UYRUKLU: Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak.	H	DR:55	DR:Sayısal :60 YU: Aranmaz	DR: 70						5	1	5 Profesör 1 Doçent	
Ağız-Diş ve Çene Radyolojisi	YL DAYALI DR: Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak. YL DAYALI DR YABANCI UYRUKLU : Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak.	H	DR:55	DR:Sayısal :60 YU: Aranmaz	DR: 70						7	1	2 Profesör 2 Doçent 2 Dr. Öğr. Üyesi	
Endodonti	YL DAYALI DR: Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak.	H	DR:55	DR:Sayısal :60	DR: 70						5		3 Profesör 2 Doçent 1 Dr. Öğr. Üyesi	
Ortodonti/ Ortodonti (İngilizce)	YL DAYALI DR: Diş Hekimliği Fakültesinden mezun olmak. YL DAYALI DR YABANCI UYRUKLU: Denkliği YÖK tarafından kabul edilen bir Diş Hekimliği Fakültesinden mezun olmak.	H	DR:55	DR:Sayısal :60 YU: Aranmaz	DR: 70						2	1	3 Profesör 3 Dr. Öğr. Üyesi	

Periodontoloji	YL DAYALI DR: Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak.	H	DR:55	DR:Sayısal :60	DR: 70									1		2 Profesör 4 Dr. Öğr. Üyesi
Kalp ve Damar Cerrahisi/ Perfüzyon Teknikleri	YL: Fakülte veya Yüksekokulların Perfüzyon veya Perfüzyon Teknikleri ya da denkliği olan bir bölümden mezun olmak veya lisans mezunu olup Sağlık Bakanlığı tarafından verilen Perfüzyonistlik Yetki Belgesine sahip olmak. YL YABANCI UYUKLU : Perfüzyon/ Perfüzyon Teknikleri bölümü veya denkliği olan bir alanda Lisans mezunu olmak	H	YL: 40	YL: Sayısal :55 YU: Aranmaz	YL: 60	3	2									3 Profesör 1 Doçent 2 Uzman Öğr.Üyesi
Fizyoloji	YL: Biyolojik bilimlerde veya sağlık alanında en az 4 yıllık Lisans eğitimini tamamlamış olmak. YL DAYALI DR : Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği, Veterinerlik, veya Eczacılık (5 Yıllık) Fakültesi mezunu olmak veya sağlık bilimleri alanında yüksek lisans derecesine sahip olmak	H	YL: 40 DR: 55	YL: Sayısal:55 DR: Sayısal :60	YL: 60 DR: 70	1								1		3 Profesör 2 Doçent 1 Dr. Öğr. Üyesi
Biyofizik	YL: Fen Fakültesi (Biyoloji, Kimya, Fizik, Moleküler Biyoloji-Genetik Bölümleri) veya Eğitim Fakültesi (Biyoloji, Kimya, Fizik Öğretmenliği Bölümleri) veya Mühendislik Fakültesi (Kimya, Fizik, Mühendislikleri) veya Eczacılık Fakültesinden mezun olmak.	H	YL: 40	YL: Sayısal :55	YL: 60	3										4 Profesör 2 Doçent
Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon / Nörolojik Rehabilitasyon	YL: 4 Yıllık Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon ya da Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü mezunu olmak.	H	YL: 40	YL: Sayısal:55	YL: 60	2										3 Profesör 3 Dr. Öğr. Üyesi
Fiziksel Tıp ve Rehabilitasyon / Ortopedik Rehabilitasyon	YL: 4 Yıllık Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon ya da Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü mezunu olmak.	H	YL: 40	YL: Sayısal:55	YL: 60	2										3 Profesör 3 Dr. Öğr. Üyesi
Nörolojik Bilimler/ Elektrodiagnostik Nöroloji	YL: Nöroloji Uzmanı olmak.	H	YL: 40	YL: Sayısal:55	YL: 60	3										3 Profesör
Tıbbi Biyoloji ve Genetik	YL: Biyomühendislik Bölümü mezunu olmak. YL DAYALI DR: Tıbbi Biyoloji ve Genetik Yüksek Lisans derecesine sahip olmak	H	YL: 40 DR:55	YL: Sayısal:55 DR:Sayısal:60	YL: 60 DR: 70	1								1		3 Profesör 2 Doçent 1 Dr. Öğr. Üyesi

Beden Eğitimi ve Spor/ Spor Sağlık Bilimleri	YL:Örgün Üniversite eğitiminde en az 4 yıllık lisans eğitimi almış olmak. *Alan dışı öğrencilere bilimsel hazırlık uygulanacaktır. YABANCI UYRUKLU YL: Örgün Üniversite eğitiminde en az 4 yıllık lisans eğitimi almış olmak. *Alan dışı öğrencilere bilimsel hazırlık uygulanacaktır.	E	YL:40	YL:Sayısal:55 YU: Aranmaz	YL:60	12	3										2 Profesör 3 Doçent 1 Dr. Öğr. Üyesi
Beden Eğitimi ve Spor/ Spor Sağlık Bilimleri	YL DAYALI DR: Spor Bilimleri veya Sağlık Bilimleri veya Biyomedikal alanlarında lisans veya Yüksek Lisans eğitimi tamamlamak; veya Yüksek Lisans tezini spor ile ilgili bir konuda yapmış olmak ; veya Tıp Fakültesi mezunu olmak. YABANCI UYRUKLU YL DAYALI DR: Spor Bilimleri veya Sağlık Bilimleri veya Biyomedikal alanlarında lisans veya Yüksek Lisans eğitimi tamamlamak; veya Yüksek Lisans tezini spor ile ilgili bir konuda yapmış olmak ; veya Tıp Fakültesi mezunu olmak.	H	DR:55	DR: Sayısal :60 YU:Aranmaz	DR:70							7	1				2 Profesör 3 Doçent 1 Dr. Öğr. Üyesi
Beden Eğitimi ve Spor/ Sporda Bilişim Teknolojileri	YL: Üniversitelerin Beden Eğitimi ve Spor, Spor Bilimleri,Bilişim, Mühendislik veya Fen Bilimleri alanların herhangi birinden lisans mezunu olmak. *Alan dışı öğrencilere bilimsel hazırlık uygulanacaktır. YABANCI UYRUKLU YL: Üniversitelerin Beden Eğitimi ve Spor, Spor Bilimleri, Bilişim, Mühendislik veya Fen Bilimleri alanların herhangi birinden lisans mezunu olmak. *Alan dışı öğrencilere bilimsel hazırlık uygulanacaktır.	E (Alan dışı adaylara)	YL:40	YL:Sayısal-Sözel- EA:55 YU: Aranmaz	YL:60	10	1										1 Profesör 2 Doçent 2 Dr. Öğr. Üyesi
Beden Eğitimi ve Spor/ Hareket ve Antrenman Bilimleri (II.Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans)	Örgün Üniversite eğitiminde en az 4 yıllık Lisans eğitimi almış olmak. TEZSİZ YL YABANCI UYRUKLU : Örgün Lisans programlarından birinden mezun olmak.	H	Aranmaz:	Aranmaz	YL: 60			20	5								4 Profesör 2 Doçent
TOPLAM						91	12	86	5	0	0	54	9				

* Kadrolu Öğretim Üyesi Bilgisi: 2 Profesör, 5 Doçent, 1 Yrd Doçent şeklinde doldurulmalıdır.

"Anabilim / Anasanat -Dalı Bilim / Sanat Dalı" adlarının sadece baş harfleri büyük yazılmalıdır.